
 

 

Usnesení 
ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Braškov, 

konaného dne 21. října 2022 na Obecním úřadě Braškov 

 

Zastupitelstvo obce, zvolené v komunálních volbách 24.9.2022,  

po projednání na ustavujícím zasedání 

 

a) bere na vědomí: 

1. složení slibu členů zastupitelstva podle § 69 odst. 2 zákona o obcích 

2. výpověď nájmu restaurace Na Valdeku k 30.11.2022 

3. rozpočtové opatření č. 10 na rok 2022, schválené radou obce  

 

b) stanoví: 

• že člen zastupitelstva, který vykonává funkci předsedy stavební komise bude pro výkon 

funkce dlouhodobě uvolněn 

 

c) volí: v souladu s § 84, odst. 2, písm. m) zákona o obcích 

1. starostou obce: Ing. Vladimíra Drába 

2. místostarostou obce: JUDr. Daniela Vidunu 

3. další členy rady obce:  

Ing. arch. Kateřinu Dolejšovou, Ing. Miroslava Doksanského a Ing. Petra Vacka 

 

d) zřizuje: v souladu s § 84, odst. 2, písm. l) zákona o obcích 

1. finanční výbor 

2. kontrolní výbor 

volí do funkce 

předsedy finančního výboru: Ing. Moniku Randákovou, Ph.D. 

členů finančního výboru: Jiřího Petáka a Pavla Burgera 

předsedy kontrolního výboru: Ing. Petra Vacka  

členů kontrolního výboru: Bc. Moniku Burgrovou a Jakuba Fuita 

 

e) schvaluje: 

1. Jednací řád zastupitelstva v souladu s § 96 zákona o obcích. 

2. Výši odměn neuvolněným členům zastupitelstva podle Nařízení vlády č. 318/2017 

Sb., v úhrnu za jednotlivé funkce a snížené na úroveň výše odměn předchozího zastu-

pitelstva. U odměn starosty a místostrarosty ještě snížené o 30%. 

3. Rozpočtové opatření č. 11 na rok 2022 

4. Výběrové řízení a výběr zhotovitele pana Roberta Stříbrného  na akci „Výsadba 

stromů na hřbitově – Malé Přítočno“ za cenu 190.953,-- Kč vč. DPH a na akci 

„Výsadba stromů – Braškov“ za cenu 294.146,-- Kč vč. DPH. 

5. Uzavření předložených Smluv o dílo se společností Uno Society s.r.o. na přípravu, 

zpracování a podání žádostí o dotace na projekty s názvy:  

• „Pořízení fotovoltaické elektrárny na objekt MŠ Braškov“ 

• „Pořízení fotovoltaické elektrárny na objekt muzea sportu v Braškově“ 

• „Pořízení fotovoltaické elektrárny na objekt OÚ Braškov“ 

• „Rekonstrukce ulice V Zátiší a u sběrného dvora v obci Braškov“ 

 

f) souhlasí 

• s předloženou cenovou kalkulací firmy AVE na svoz komunálního odpadu, s evi-

dencí obsloužených nádob  a jejich vybavením čipy 

 



 

 

 

g) pověřuje radu obce  

• k jednání s nájemcem restaurace Na Valdeku ve věci určení jednotlivých kup-

ních cen za odkup kuchyňského zařízení, který bude proveden zápočtem aktu-

álního dluhu za nájem a spotřebu vody 

 

 

 

 

 

..................................................    .................................................. 

     JUDr. Daniel   V i d u n a             Ing. Vladimír   D r á b 

    místostarosta       starosta 

 

 

Ověřovatelé:  

MUDr. Ilona    K o n e č n á 

 

Jiří   P e t á k 

 

Zapsala: 

Jarmila Hehejíková 

 

 


